

ÅRSREDOVISNING

för

Marmor & Granit i Kristianstad AB

Org.nr. 556225-5249

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Marmor & Granit i Kristianstad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-05-26.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kristianstad 2023-05-26

Kurt Johansson

ÅRSREDOVISNING

för

Marmor & Granit i Kristianstad AB

Org.nr. 556225-5249

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handels- och industrirörelse inom stenbranschen.

Verksamheten bedrivs inom två områden: (1) Restaurering med inmätning, dokumentation och tillverkning av stendetaljer, samt detaljer för konst och design. (2) Tillverkning av inredning, främst köksbänkar som också monteras. Denna verksamhetsuppdelning har fortsatt under 2023, med viss justering av marknadsföring av inredning.

Företagets säte är Kristianstad kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för hela bolaget har jämfört tidigare år ökat med 57%.

Omsättningsökningen har varit störst inom området (1) restaurering, konst och design. Kostnaderna har inte stigit i samma omfattning vilket givet ett mycket gott positivt resultat.

Inom området (2) inredning har ökningen av köksbänksförsäljningen skett genom utvidgning inom en viss säljkanal. Detta har dock inneburit höga säljkostnader som givit negativt resultat. Denna säljkanal har avvecklats från och med årsskiftet 2023 och en ny marknadsstrategi har införts.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 880	8 179	8 843	9 734
Resultat efter finansiella poster	31	-663	-1 553	241
Soliditet (%)	8	9	11	10

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av högre beläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	24 905	650 000	-289 578
Årets resultat				30 667
Belopp vid årets utgång	200 000	24 905	650 000	-258 911
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2 262 600		2 262 600

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-289 578
Fri överkursfond	650 000
Årets resultat	30 667
	<u>391 089</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>391 089</u>
	391 089

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 880 282	8 178 529
Övriga rörelseintäkter		31 804	107 214
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 912 086	8 285 743
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 427 400	-3 205 343
Köpta tjänster		-1 667 237	-1 519 699
Övriga externa kostnader		-1 920 580	-1 695 376
Personalkostnader	2	-2 451 358	-2 128 640
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-178 309	-179 829
Summa rörelsekostnader		-12 644 884	-8 728 887
Rörelseresultat		267 202	-443 144
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4 725	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-241 260	-219 456
Summa finansiella poster		-236 535	-219 456
Resultat efter finansiella poster		30 667	-662 600
Resultat före skatt		30 667	-662 600
Årets resultat		30 667	-662 600

2023060208598

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

474 589

474 589

474 589

2 482 815

2 482 815

3 420 249

0

1 013 551

70 784

146 164

4 650 748

37 853

37 853

7 171 416

7 646 005

282 387

282 387

282 387

2 824 778

2 824 778

2 688 495

476 968

50 798

42 544

107 632

3 366 437

36 478

36 478

6 227 693

6 510 080

2023060208599

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

24 905

24 905

Summa bundet eget kapital

224 905

224 905

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

650 000

650 000

Balanserat resultat

-289 578

373 022

Årets resultat

30 667

-662 600

Summa fritt eget kapital

391 089

360 422

Summa eget kapital

615 994

585 327

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

523 336

600 913

Övriga skulder till kreditinstitut

4

200 000

200 000

Övriga skulder

4

2 924 685

2 313 901

Summa långfristiga skulder

3 648 021

3 114 814

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

89 500

0

Leverantörsskulder

1 160 385

1 415 539

Övriga skulder

1 263 766

912 921

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

868 339

481 479

Summa kortfristiga skulder

3 381 990

2 809 939

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 646 005

6 510 080

2025060208600

(4)

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Antal år

5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,5

4

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

3 439 966

3 456 978

Inköp

370 511

14 400

Försäljningar/utrangeringar

0

-31 412

Utgående anskaffningsvärden

3 810 477

3 439 966

Ingående avskrivningar

-3 157 579

-3 006 870

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

29 120

Årets avskrivningar

-178 309

-179 829

Utgående avskrivningar

-3 335 888

-3 157 579

Redovisat värde

474 589

282 387

Not 4 Långfristiga skulder 2022-12-31 2021-12-31

Förfaller senare än 5 år

3 124 685

2 513 901

Not 5 Checkräkningskredit 2022-12-31 2021-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

600 000

600 000

Övriga noter

Not 6 Ställda säkerheter 2022-12-31 2021-12-31

Företagsinteckningar

5 500 000

5 500 000

2023060208601

4

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kristianstad 2023-05-25

Kurt Johansson
Ordförande
Verkställande direktör

Bengt Hössung

Peter Michael Jensen

Rasmus Hössung

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25/5 2023.

Cederblads Revisionsbyrå AB

Hans-Benny Persson
Godkänd revisor FAR

Fotokopierens försämringsstämme!
med originalet intygas:

Emma Atussey
044-187270

3
